[bookmark: _GoBack]様式１

令和　　年　　月　　日

企画提案提出書

水戸市長　様
住所
商号又は名称
代表者職氏名

この公募に係る関係書類を下記のとおり提出します。

記

１　業務名称
立会人型電子契約サービスの利用環境の提供

２　企画提案提出書の記載責任者・連絡者
	氏名

	所属

	電話番号

	Ｅ－ＭＡＩＬ

	ＦＡＸ

３　提出書類
(1) 企画提案提出書（様式１）
(2) 資格要件に係る宣誓書（様式２）
(3) 法人等の概要書（様式３）
※過去１年間の同種又は類似業務の実績の分かる資料を添付すること。
(4) 直近の決算書２年分
(5) サービス内容説明書
(6) 見積書
(7) サービス提供及び契約体制図（サービス提供事業者と提出者が異なる場合のみ）
(8) その他参考資料

様式２

令和　　年　　月　　日

資格要件に係る宣誓書

水戸市長　様
住所
商号又は名称
代表者職氏名

私儀（及び電子契約サービス提供事業者　　　　　　　　　　　　は），電子契約サービス導入プロポーザルの参加に要求される下記の資格要件を全て満たしていることに相違ありません。

記

１　水戸市建設工事及び委託業務の契約事務に関する規程（平成６年水戸市規程第５号。以下「契約規程」という。）に基づく令和３・４年度有資格請負業者名簿又は水戸市物品調達等の契約事務に関する規程（平成７水戸市規程第10号。以下「物品契約規程」という。）に基づく令和３・４年度競争入札参加資格者名簿（物品）に登録されている者である場合は，契約規程第11章に基づく入札参加資格停止措置又は物品契約規程第６章に基づく競争入札参加資格停止措置を受けていない者であること。
２　水戸市建設工事等からの暴力団等の排除に関する要項（平成20年水戸市告示第16号）第２条に規定する者又は次に掲げる者でないこと。
(1) 暴力団員が，事業主又は役員となっている者
(2) 暴力団員以外の者が代表取締役を務めているが，実質的には暴力団員がその運営を支配している者
(3) 暴力団員であることを知りながら，その者を雇用し，又は使用している者
(4) 暴力団員であることを知りながら，その者と下請契約又は資材，原材料等の購入契約を締結している者
(5) 暴力団又は暴力団員に経済上の利益や便宜を供与している者
(6) 役員等が， 暴力団又は暴力団員と社会通念上ふさわしくない交際を有するなど社会的に非難されるべき関係を有している者
３　破産法（平成16年法律第75号）の規定に基づき破産手続開始の申立てをし，又は申立てがなされている者でないこと。
４　会社更生法（平成14年法律第154号）に基づき更生手続開始の申立てをし，若しくは申立てがなされている者又は民事再生法（平成11年法律第225号）に基づき再生手続開始の申立てをし，若しくは申立てがなされている者でないこと。

様式３

法人等の概要書

	会社名称

	代表者氏名

	本社所在地
	〒

	資本金

	支店

	設立年月日
	年     月       日

	主な事業内容

	従業員数
	従業員数　　　　　　　　　　　　　　　名
うち常勤職員数　　　　　　　　　　　　名

	これまでの
主な活動内容

	ホームページ
	有
	URL：
	無

	備  考

※地方公共団体の同種又は類似業務の実績の分かる資料を添付すること。
※サービス提供事業者と提出者が異なる場合は各社について作成すること。

様式４

【提出先アドレス　keiyaku-prop@city.mito.lg.jp】
（水戸市財務部契約検査課　電子契約担当　宛て）

質  問  票

	質問者
	名      称

	氏     名

	連絡先
（TEL／E-mail）

	質問内容